

Le frais tous les jours moins cher

**Du mardi 6
au samedi 10 mai 2014**

FRAISE
1,99
la barquette



**Fraise
Garigette**
Cat 1. La barquette de 250 g.
Soit le kg 7,96 €.

ORIGINE **FRANCE**



MELON
0,99
la pièce

ORIGINE **MAROC**

Melon Charentais vert
Cat 1. Cal. 550-650 gr.

* Hors boucherie, fruits et légumes et produits non alimentaires. Photos non contractuelles. © Shutterstock.

**Du mardi 6
au lundi 12 mai***

TARTES & SALADES Maison!



5 ACHETÉES
+ 1
GRATITE
soit 0,75€
0,63
l'unité

Cola Dia
1,5 L.
**PROMO : 3,75 € les 6 bouteilles
au lieu de 4,50 €.**
0,42 € le litre au lieu de 0,50 €.



2,35€ **PLUS DIA** 1,99€ (a)

Thon albacore au naturel Dia
Par 3 - 240 g.
Avec la Carte : 8,29 € le kg
au lieu de 9,79 €.
© Prix avec la Carte Club DIA.



3 ÈME
GRATUIT
POUR
2 ACHETÉS
soit 0,92€
0,61
l'unité

Barilla farfalle
500 g. Valable également sur torsades et penne.
PROMO : 1,84 € les 3 paquets au lieu de 2,76 €.
1,23 € le kg au lieu de 1,84 €.

Les prix BAS, c'est chez DIA

TARTES & SALADES Maison!



-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
1,50 € le 2^{ème}
2,99€ le 1^{er}

Elle & Vire crème entière
30 % M.G. 3 x 20 cl - 60 cl.
Au rayon frais.
PROMO : 4,48 € les 2 packs
au lieu de 5,98 €.
3,74 € le litre
au lieu de 4,98 €.

ORIGINE
FRANCE



-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
0,83 € le 2^{ème}
1,65€ le 1^{er}

Elle & Vire crème anglaise
33 cl. Au rayon frais.
PROMO : 2,47 € les 2 packs
au lieu de 3,30 €.
3,75 € le litre
au lieu de 5 €.

ORIGINE
FRANCE

0,99 €
1,49€



Matines 6 gros œufs
Datés du jour de ponte.

ORIGINE
FRANCE



0,62 € Club Dia **0,44 €** (a)

Farine de blé Dia
1 kg.



3^{ÈME} GRATUIT POUR 2 ACHETÉS
soit 3,89€
2,59 € l'unité

Président emmental râpé
28 % M.G.
sur produit fini. 350 g.
Valable également sur emmental bloc.
Au rayon frais.
PROMO : 7,78 € les 3 sachets
au lieu de 11,67 €.
7,41 € le kg au lieu de 11,11 €.

ORIGINE
U.E.



Mayonnaise à la moutarde de Dijon Dia
500 ml.
Avec la Carte : 1,58 € le litre
au lieu de 2,38 €.

Herta

Réalisez vos recettes en toute simplicité !

Herta lardons fumés
2 x 100 g - 200 g.
Au rayon frais.
PROMO : 3,22 € les 2 barquettes
au lieu de 4,30 €.
8,06 € le kg
au lieu de 10,75 €.



-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
1,08 € le 2^{ème}
2,15€ le 1^{er}

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



Bâtonnets de surimi
1 kg.
Au rayon frais.

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE
soit 4,59€
3,44 € l'unité

TRANSFORMÉ EN
U.E.



Uncle Ben's riz long grain cuisson 10 mn
750 g.
PROMO : 4,12 € les 3 paquets
au lieu de 6,18 €.
1,84 € le kg au lieu de 2,75 €.

3^{ÈME} GRATUIT POUR 2 ACHETÉS
soit 2,06€
1,37 € l'unité

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
0,87 € le 2^{ème}
1,74€ le 1^{er}

Herta Trésor de Grand-Mère pâte feuilletée
280 g. Au rayon frais.
PROMO : 2,61 € les 2 pièces
au lieu de 3,48 €.
4,66 € le kg
au lieu de 6,21 €.

TRANSFORMÉ EN
SUISSE



Herta Le Bon Paris -25 % de sel jambon cuit supérieur
120 g. Au rayon frais.
PROMO : 3,97 € les 2 barquettes
au lieu de 5,30 €.
16,56 € le kg au lieu de 22,08 €.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE

Retrouvez recettes et astuces culinaires sur fb.com/herta.fr

1,15 € Club Dia **0,89 €** (a)

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne allégée Dia
500 ml.
Avec la Carte : 1,78 € le litre
au lieu de 2,30 €.



Mélange 4 huiles Dia
1 L.

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE
soit 2,19€
1,75 € l'unité

(a) Prix avec la Carte Club DIA.

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.
www.mangerbouger.fr

Des promos sur des prix déjà bas



Du mardi 6 au lundi 12 mai 2014

ORIGINE FRANCE

Yoplait Yopa nature sur lit de fruits rouges

4 x 100 g - 400 g.
Valable également sur pêche passion.
Au rayon frais.
PROMO : 3,29 € le kg au lieu de 5,47 €.



-40%
DE REMISE IMMÉDIATE
soit 2,19€
1,31
le pack



Saint Albray
20 % M.G. sur produit fini.
300 g.
Au rayon frais.
PROMO : 5,23 € les 2 pièces
au lieu de 6,98 €.
8,73 € le kg
au lieu de 11,63 €.

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
1,75
le 2^{ème}

ORIGINE FRANCE

PROMOTION



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
soit 1,65€
1,16
l'unité

Blédina brocolis petites pâtes et cheddar
190 g.
Valable sur différentes recettes.
PROMO : 6,08 € le kg
au lieu de 8,68 €.



Président Coulommiers
25 % M.G. sur produit fini.
350 g. Au rayon frais.

PROMO : 4,03 € les 2 boîtes
au lieu de 5,38 €.
5,76 € le kg
au lieu de 7,69 €.

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
1,35
le 2^{ème}

ORIGINE FRANCE



Cochonou rosette tranchée ou saucisson sec tranché
100 g.
PROMO : 3,13 € les 2 barquettes
au lieu de 4,18 €.
15,68 € le kg
au lieu de 20,90 €.

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
1,05
le 2^{ème}

TRANSFORMÉ EN FRANCE



Bonduelle carottes râpées
300 g. Au rayon frais.
PROMO : 2,24 € les 2 barquettes
au lieu de 3,44 €.
3,73 € le kg
au lieu de 5,73 €.

-70%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
0,52
le 2^{ème}

TRANSFORMÉ EN FRANCE



Blédichef petits légumes-poulet-riz
2 x 230 g - 460 g.
Valable sur différentes recettes.
PROMO : 7,40 € les 3 lots
au lieu de 11,10 €.
5,37 € le kg au lieu de 8,04 €.

3^{ÈME} GRATUIT POUR 2 ACHETÉS
soit 3,70€
2,47
le lot



Pringles Cream & Onion
165 g. Valable sur différentes variétés.
PROMO : 4,18 € les 3 boîtes
au lieu de 6,27 €.
8,45 € le kg au lieu de 12,67 €.

3^{ÈME} GRATUIT POUR 2 ACHETÉS
soit 2,09€
1,39
l'unité



Maggi bouillon de volaille dégraissé
110 g.
Valable également sur bouillon pot-au-feu - 108 g.
PROMO : 2,62 € les 2 paquets
au lieu de 3,50 €.
De 11,93 € à 12,13 € le kg
au lieu de 15,91 à 16,20 €.

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ACHETÉ
0,88
le 2^{ème}



Glace big café ou big caramel Dio
400 ml.
Soit le litre 2,47 €.

1,69€
0,99



IGP rosé Ile de Beauté*
5 L.
PROMO : 2,14 € le litre
au lieu de 2,52 €.

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE
soit 12,59€
10,70
l'unité



1664 bière spéciale*
8 x 33 cl - 2,64 L.
PROMO : 2,68 € le litre
au lieu de 2,97 €.

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE
soit 7,85€
7,07
le pack

PROMOTION

Volvic
6 x 1,5 L - 9 L.
PROMO : 6,36 € les 3 packs
au lieu de 9,54 €.
0,24 € le litre
au lieu de 0,35 €.



3^{ÈME} GRATUIT POUR 2 ACHETÉS
soit 3,18€
2,12
le pack

*L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Le frais tous les jours moins cher

Du mardi 6 au samedi 10 mai

RADIS

0,75 €

La botte*



ORIGINE FRANCE

Radis

*Pour l'achat de 2 bottes. À l'unité 0,99 € la botte.

KALANCHOE

6,99 €

la barquette



ORIGINE FRANCE

Kalanchoe extérieur

Barquette de 6 godets, résistant aux fortes chaleurs.

Du vendredi 9 au dimanche 11 mai

2,79 €



ELABORÉ EN FRANCE

À PARTIR DE VIANDE BOVINE FRANÇAISE

15 boulettes au bœuf

375 g.

Préparation à 75 % de viande bovine hachée avec protéines végétales assaisonnées. Pourcentage de matières grasses inférieur à 20%.

Soit le kg 7,44 €.

4,79 €



ELABORÉ EN FRANCE

Merguez x 18

1 kg.

5 €

DÈS 5 ACHATS DE PRODUITS BIO*

-10%

DE REMISE



AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE

* Valable sur les produits Bio DIA (b)

DIA, partenaire du film

LIBRE ET ASSOUPÉ

Au cinéma le 7 mai



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

CHÈQUE RECHÈQUE DÉJEUNER **Ticket Restaurant** **Carte Restaurant** **papiers**

Pour régler vos repas, vous pouvez utiliser les Titres Restaurant

Dans les magasins participants. Voir conditions d'utilisation en magasin.

DIA Les prix BAS, c'est chez DIA

LES PRIX ET OFFRES DE CE CATALOGUE SONT DISPONIBLES DANS LES MAGASINS SUIVANTS :

Tous les magasins DIA de **PARIS (75)** • **69** : LYON : 3° : 39, bd Eugène Deruelle ; 136-138, av. de Saxe ; 7° : 37, av. Marcel Bloch ; 27, rue Georges Gouy ; 8° : 58, av. des Frères Lumière ; **VILLEURBANNE** : 15, rue Bellecombe • **77** : CHELLES ; **ROISSY-EN-BRIE** ; **FONTAINEBLEAU** • **78** : MAISONS-LAFFITTE ; **VERSAILLES** : 41-43, rue des États Généraux ; 12 bis, av. du Général Pershing ; 67, av. de Saint-Cloud • **VIROFLAY** • **91** : PALAISEAU : 4, rue du Dr Morère ; **EVRY** : 24, cours Blaise Pascal • **92** : BOIS-COLOMBES ; **BOULOGNE-BILLANCOURT** : 86, route de la Reine ; 264, bd Jean Jaurès ; **CLICHY** : 23, bd Jean Jaurès ; 117-119, bd Jean Jaurès ; **COLOMBES** : 3-5, place du Gal Leclerc ; 50, av. de Stalingrad ; **COURBEVOIE** : 1 bis, av. Marceau ; 1, rue de l'Alma ; **LA GARENNE-COLOMBES** ; **ISSY-LES-MOULINEAUX** ; **LEVALLOIS-PERRET** ; **MALAKOFF** ; **MONTROUGE** : 58, av. de la République ; 37-45, rue Barbès ; **NANTERRE** : 12-14, rue Maurice Thorez ; **PUTEAUX** ; **SAINT-CLOUD** ; **SEVRES** ; **VILLENEUVE-LA-GARENNE** ; **RUEIL-MALMAISON** • **93** : AUBERVILLIERS ; **MONTREUIL-SOUS-BOIS** ; **LE PRE-SAINT-GERVAIS** ; **LE RAINCY** ; **SAINT-OUEN** : 106, rue du Docteur Bauer ; **TREMBLAY** • **94** : ALFORTVILLE ; **CHAMPIGNY-SUR-MARNE** : 4-6, place Lénine ; **FONTENAY-SOUS-BOIS** ; **JOINVILLE-LE-PONT** ; **LE PERREUX** ; **SAINT-MANDE** ; **SAINT-MAUR-DES-FOSSES** ; **SAINT-AURICE** ; **VILLENEUVE-SAINT-GEORGES** : 80, rue de Paris ; **VINCENNES** : 134, rue de Fontenay ; 47, rue de France

(b) Hors fruits et légumes pour les magasins suivants : • **06** : NICE : 73, av. Borriglione ; 31, rue Lepante ; 77, bd René Cassin ; 11-11 bis, rue Cassini ; 100, bd Virgile Barel ; Rue du Colonel Gassin • **13** : MARSEILLE 1^{er} : 15-21, bd Maurice Bourdet ; 4^e : 44, av. des Chartreux ; 5^e : 50, bd Jeanne d'Arc ; 7^e : 87, rue Sainte ; 9, bd Vauban ; 8^e : 77-81, bd Rabatau ; 14^e : Chemin de Ste Marthe

DIA MARKET OP13 - RCS DIA France - B 381 548 791 - Prix valables du 6 au 12 mai 2014 inclus. Hors boucherie, fruits et légumes et produits non alimentaires. Si certains articles venaient à manquer malgré nos précautions, nous nous engageons à vous les procurer aux prix annoncés, à condition de commander au plus tard le 12 mai 2014. Si toutefois, nous ne pouvions vous les procurer, nous vous proposons des produits à caractéristiques comparables à prix équivalent. Sauf erreur typographique. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Photos : BL Images. © Shutterstock. Publishing - Altavia Paris F.C.S. Bouigny B 233 790 956.